La carte

Entrées

Salade campagnarde (salade, foie gras, gésiers, petite 12,00

magret de canard, fritons de canard) grande 14,00

Salade de chevre chaud, chiffonnade de jambon, petite 10,00

noix, tomates, miel grande 16,00

Burrata crémeuse, créeme de mais, tomates confites,

e , 13,00
feves et feuilleté croustillant au parmesan
Ravioles farcies sauce parmesan copeaux de jambon 14,00
Fois gras et son chutney d’oignons rouges confits 14,00
Carpaccio de Saint-Jacques sur son lit de betteraves 14.00
marinées a la mangue et fruit de la passion J
Plats

Filet de dorade au coulis de cresson et [Egumes

, ) 20,00
racines glacés
Filet de bar, sauce vierge de betteraves et coriandre, 20.00
aubergines a [italienne
Hamburger Fil des saisons (steak haché, poitrine 1200
grillée, Comté, salade, oignons rouge, sauce barbecue) ’
Magret entier, sauce roquefort ou poivie 22,00
Travers de porc wmoelleux, sauce barbecue citron vert 26,00
Tagliata de beeuf 22,00
Basse cote, sauce au roquefort ou poivre 19,00
Tartare de boeuf d’Aubrac au couteau 19,00

Prix nets, boissons non comprises, service compris

dh dh M

()

()

dh b dh



Desserts

Profiteroles

Tarte au citron
Schuss aux framboises
Café gourmand

Foréet noire revisitée
Vacherin a la vanille coulis framboise

Tiramisu

Dessert du moment

Glaces et sorbets : vanille, café, chocolat,
pistache, rhum raisins, citron vert,
framboise

Coupe 2
boules

Coupe 3
boules

Prix nets, boissons non comprises, service compris

10,00

8,00

8,00

13,00

10,00

10,00

8,00

10,00

5,50

7,50

€

€

€

€

€



	La carte
	Entrées
	Plats
	Desserts

