La carte Entrées

Salade campagnarde (salade, foie gras, gésiers, magret de canard, fritons de canard)	petite	12,00	€	
	grande	19,00	€	
Salade de chèvre chaud, chiffonnade de jambon, noix, tomates, miel	petite	10,00	€	
	grande	16,00	€	
Burrata crémeuse, crème de maïs, tomates confites, fèves et feuilleté croustillant au parmesan		13,00	€	
Ravioles farcies sauce parmesan copeaux de jambon		14,00	€	
Fois gras et son chutney d'oignons rouges confits		19,00	€	
Carpaccio de Saint-Jacques sur son lit de betteraves marinées à la mangue et fruit de la passion		14,00	€	
Plats				
Filet de dorade au coulis de cresson et légumes racines glacés		20,00	€	
Filet de bar, sauce vierge de betteraves et coriandre, aubergines à l'italienne		20,00	€	
Hamburger Fil des saisons (steak haché, poitrine grillée, Comté, salade, oignons rouge, sauce barbecue)		18,00	€	
Magret entier, sauce roquefort ou poivre		22,00	€	
Travers de porc moelleux, sauce barbecue citron vert		26,00	€	
Tagliata de bœuf		22,00	€	
Basse côte, sauce au roquefort ou poivre		19,00	€	
Tartare de bœuf d'Aubrac au couteau		19,00	€	

Desserts

Profiteroles		10,00	€
Tarte au citron		8,00	€
Schuss aux framboises		8,00	€
Café gourmand		13,00	€
Forêt noire revisitée		10,00	€
Vacherin à la vanille coulis framboise		10,00	€
Tiramisu		8,00	€
Dessert du moment		10,00	€
Glaces et sorbets : vanille, café, chocolat, pistache, rhum raisins, citron vert, framboise	Coupe 2 boules	5,50	€
	Coupe 3 boules	7, <i>50</i>	€